



Kammi Tag ApS

Mirabellevej 9B, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 30 48 81 99

Årsrapport

1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2015.

Casper Asvig Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kammi Tag ApS
Mirabellevej 9B
8930 Randers NØ

Hjemmeside: www.kammitag.dk

CVR-nr.: 30 48 81 99

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Casper Asvig Pedersen

Revision

Kvist & Jensen, Hadsund Statsautoriserede Revisorer A/S
Ringvejen 8
9560 Hadsund

Bankforbindelse

Jutlander Bank A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre tagarbejde og diverse tømrerarbejde samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten aflægges med fortsat drift / going concern for øje - dette til trods for forfalden gæld hos enkelte leverandører, det offentlige m.m. Det er ledelsens vurdering at man har tilstrækkelig likviditet på vej ind, kreditrammer, kredittilsagn m.m. hvorfor årsrapporten kan aflægges med fortsat drift for øje. Herudover har der ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.892 t.kr. mod 5.764 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -86 t.kr. mod -108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2014/15</u> | <u>2013/14</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 5.891.546 | 5.764.390 |
| 2 Personaleomkostninger | -5.892.506 | -5.807.710 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -43.408 | -24.718 |
| Driftsresultat | -44.368 | -68.038 |
| Andre finansielle indtægter | 164 | 11.359 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -66.051 | -76.407 |
| Resultat før skat | -110.255 | -133.086 |
| Skat af årets resultat | 23.986 | 24.800 |
| Årets resultat | -86.269 | -108.286 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -86.269 | -108.286 |
| Disponeret i alt | -86.269 | -108.286 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 144.278 | 134.286 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>144.278</u> | <u>134.286</u> |
| Andre tilgodehavender | 12.045 | 12.045 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>12.045</u> | <u>12.045</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>156.323</u> | <u>146.331</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 10.000 | 10.000 |
| Varebeholdninger i alt | <u>10.000</u> | <u>10.000</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.073.666 | 1.379.872 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 783.161 | 642.389 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 6.701 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | 74.068 | 50.082 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 20.000 | 24.000 |
| Andre tilgodehavender | 110.000 | 34.697 |
| Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 85.627 |
| Periodeafgrænsningsposter | 141.638 | 70.708 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.209.234</u> | <u>2.287.375</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.219.234</u> | <u>2.297.375</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.375.557</u> | <u>2.443.706</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | | |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 125.000 | 200.000 |
| 6 | Overført resultat | -11.140 | 129 |
| | Egenkapital i alt | <u>113.860</u> | <u>200.129</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 351.876 | 195.871 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 538.297 | 1.201.723 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 104.597 |
| | Anden gæld | 1.371.524 | 741.386 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.261.697</u> | <u>2.243.577</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>2.261.697</u> | <u>2.243.577</u> |
| | Passiver i alt | <u>2.375.557</u> | <u>2.443.706</u> |
| 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 | Eventualposter | | |

Noter

| | 2014/15 | 2013/14 |
|---|------------------|------------------|
| 1. Usikkerhed om going concern | | |
| Ledelsen bedømmer, at den nødvendige finansiering er til stede og aflægges i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. | | |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 4.935.114 | 4.928.322 |
| Pensioner | 602.867 | 556.737 |
| Andre omkostninger til social sikring | 127.706 | 105.655 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 226.819 | 216.996 |
| | 5.892.506 | 5.807.710 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 14 | 14 |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Renter, tilknyttede virksomheder | 0 | 5.626 |
| Andre renteomkostninger | 66.051 | 70.781 |
| | 66.051 | 76.407 |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. juli 2014 | 650.191 | 625.267 |
| Tilgang i årets løb | 53.400 | 24.924 |
| Afgang i årets løb | -63.787 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2015 | 639.804 | 650.191 |
| Afskrivninger 1. juli 2014 | -515.905 | -491.187 |
| Årets afskrivninger | -30.708 | -24.718 |
| Årets afskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | 51.087 | 0 |
| Afskrivninger 30. juni 2015 | -495.526 | -515.905 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015 | 144.278 | 134.286 |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2014 | 200.000 | 200.000 |
| Overført til frie reserver | -75.000 | 0 |
| | 125.000 | 200.000 |

Noter

| | <u>30/6 2015</u> | <u>30/6 2014</u> |
|--|-----------------------|-------------------|
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2014 | 129 | 108.415 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -86.269 | -108.286 |
| Overført overkurs | <u>75.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>-11.140</u> | <u>129</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i driftsmidler, der i årsrapporten er indregnet med 144 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 352 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 450 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|---|-------------|
| Varebeholdninger. | 10 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser. | 1.074 t.kr. |
| Øvrige driftsmidler. | 144 t.kr. |
| Goodwill, domænenavne og rettigheder. | 0 t.kr. |

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har i lighed med andre tømrefirmaer ind imellem dialog med kunder om udbedring af løste opgaver. Som udgangspunkt udbedres disse uenigheder, da kunden altid har ret. Aktuelt har man en konflikt hvor der i efteråret 2015 har været gennemført en syn og skønsforretning, da selskabet ikke er enig med kunden i den påklagede mangel. Det er ikke selskabets forventning, at man taber sagen. I skrivende stund er der ikke truffet afgørelse i syn og skønsforretningen og det er ledelsens forventning at man for medhold heri.

En negativ udgang på syn og skønsforretningen vil som udgangspunkt blive indklaget/anket. Der er ikke hensat noget beløb til sagen. De løbende udgifter til advokat m.m. udgiftsføres løbende og der har i regnskabsåret været afholdt betydelige udgifter hertil både direkte og indirekte.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle for-pligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selska-bets hæftelse udgør et andet beløb.